
Contacto

Teléfono 969121002
Correo Electrónico aytobarajas@yahoo.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(16460) Barajas de Melo España
ES423

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P1602700E-2019/24A
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-05-2020
a las 10:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Barajas de Melo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uBusfkhIbiAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pliego de cláusulas administrativas particulares para contrato de obras,
procedimiento abierto simplificado sumario, varios criterios de adjudicación, consistentes en
“ACONDICIONAMIENTO CALLEJÓN EN BARAJAS DE MELO”

Valor estimado del contrato 24.793,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.793,39 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.
45232150 - Trabajos relacionados con tuberías de distribución de agua.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Callejón de Don José (Barajas de Melo)
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

INFRAESCUDERO, S.L.
NIF B16292864
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.793,39 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uBusfkhIbiAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 7

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 01/2020
Fecha de Formalización 14/02/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/01/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/01/2020 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e3fbvTTq6%2BTnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005244441 |  2020-974481 | sáb, 23 may 2020 10:52:58:598 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68511178841665476852317986613874504771 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e3fbvTTq6%2BTnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

